pg .2/1

EDITAL Nº 09/2024 - PPGB/UNICENTRO –   CLASSIFICAÇÃO E AGENDA DE

ENTREVISTA  DOS  CANDIDATOS HOMOLOGADOS NO_I PROCESSO SELETIVO

PARA INGRESSO EM NÍVEL DE DOUTORADO   2024   NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA (PPGB)

O Coordenador Geral do Programa de

Pós-Graduação em Bioenergia (PPGB -

UNICENTRO) – Associação em Rede,

no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais,

A Coordenação Geral do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Bioenergia,

no uso de suas atribuições, torna público a classificação dos candidatos homologados (vide

quadro I) no primeiro processo seletivo para ingresso em nível de doutorado do ano de 2024,

conforme Edital Nº 08/2024-PPGB/ UNICENTRO –PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO EM NIVEL DE DOUTORADO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOENERGIA (PPGB). Ressalta-se que no quadro 1 estão agendados os horários de entrevistas

remotas dos candidatos (fase eliminatória), em 08/04/2024 a partir das 8:30 h (Link da

videochamada: https://meet.google.com/xiw-fkac-jhf)

.

QUADRO I – Homologações de inscrições e horário de entrevista remota no dia

08 de abril de 2024.

Candidato Horário de

Entrevista / h

1 - Bruno Fernando de Souza 08:30

2 - Eduarda Carolina Scherer Hagemann 08:45

3 - Érica Aparecida Romero 09:00

4 - Fabrizzio Cedraz Gaspar 09:15

5 -Julianno Pizzano Ayoub 09:30

6 - Leonardo Henrique Gomes 09:45

7 - Marcel Ricardo Nogueira De Oliveira 10:00

pg .2/2

8 - Maria Cristina Souza 10:15

9 - Michele Cristina Vons 10:30

10 - Paulo Cesar Rezende De Carvalho Alvim 10:45

11 - Romeu Welby Pereira Pugin 11:00

12 - Samantha De Paula Batista 11:15

13 - Sauana Haeffener Centenaro 11:30

13 - Tiago Sawczen 11:45

(*) Os candidatos devem entrar da sala apenas em seu horário estipulado no quadro I.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 05 de abril de 2024.

Prof. Dr. Paulo R. P. Rodrigues

Coordenador do PPGB UNICENTRO

PORTARIA Nº 729-GR/UNICENTRO, 29/06/2023.